
 1 

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                            

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

               

  От   25.02.2015 г.     №  86 
                д. Буравцовка 

 

О внесения изменений в генеральный план  

Буравцовского сельского поселения  

утвержденный решением Советом народных  

депутатов Буравцовского сельского поселения  

Эртильского муниципального района 

Воронежской области № 101 от 22.11.2011г.  

 

            Руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава   Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области, на основании заключения 

Правительства Воронежской области от 16.02.2015 г. № 17-01-63-638 и 

протокола публичных слушаний по проекту изменений генерального плана 

Буравцовского сельского поселения в части установления границы 

населенного пункта деревни Бегичево, Совет народных депутатов 

Буравцовского сельского поселения 

  

                                                          РЕШИЛ: 

           1. Внести в генеральный план Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденный 

решением Советом народных депутатов Буравцовского сельского поселения 

№ 101 от 22.11.2011г.  следующие изменения согласно приложению: 

           1.1. приложение к генеральному плану Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области в 

части установления границы населенного пункта деревни Бегичево. 

           2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой 

информации. 

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

           4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

 

 

 Глава поселения:                                    Е.В.Попов 
 



 2 

 

                                                                   Приложение 1                                                                                        

                                                         к решению совета Народных депутатов   

                                                         Буравцовского сельского поселения                 

                                                         Эртильского муниципального района  

                                                         Воронежской области    

                                                         от  25.02.2015 года №  86 
 

Изменения в генеральный план Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденный 

решением совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области от 22.11.2011 г. 

№ 101  в  части установления границы населенного пункта деревни Бегичево. 

 

1. Пункт 1.3.2.2 тома 2 генерального плана Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области 

дополнить словами и символами следующего содержания: 
 

ОПИСАНИЕ ПРОХОЖДЕНИЯ ГРАНИЦЫ Д.БЕГИЧЕВО БУРАВЦОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

    Граница деревни Бегичево Буравцовского сельского поселения  

Эртильского муниципального района Воронежской области начинается в 

северо-западной  части участка №1  населенного пункта от точки 1 

расположенной у юго-западного угла сада в 7 метрах от северной стороны 

полевой дороги и проходит  в  северо-восточном направлении  вдоль 

северной стороны полевой дороги  по южной окраине фруктового сада на 

227,29м., затем по восточному склону оврага вдоль сада 47,46м. в  юго-

восточном направлении, далее 187,81м. по восточному склону оврага в  юго-

восточном направлении, потом 149,35м. в  северо-восточном направлении по 

оврагу, после чего 76,21м. в  юго-восточном направлении вдоль полевой 

дороги пересекая лесополосу, затем 402,33м. в  юго-восточном направлении 

вдоль лесополосы, далее в  ютом же  направлении но вдоль лесополосы на 

292,93, потом также в  юго-восточном направлении вдоль  береговой полосы 

р. Малореченка на 80,29, после чего в северо-восточном направлении 

114,53м. пересекая р. Малореченка, затем 51,57м. в  юго-восточном 

направлении вдоль  береговой полосы р. Малореченка, далее 312,91м.  в  

юго-восточном направлении вдоль  лесополосы, потом граница проходит по 

оврагу в  юго-западном направлении до ул. Заречная на 153,39м., после чего 

109,05м. по оврагу в  северо-западном направлении, затем 254,38м. в  северо-

западном направлении вдоль автодороги, далее 14,95м. в  юго-западном 

направлении пересекая автодорогу, потом 32,93м. по оврагу в  юго-западном 

направлении до берега пруда, после чего 264,95м. в  северо-западном 

направлении вдоль  береговой полосы пруда, затем в  юго-западном 

направлении 68,79м.  также вдоль береговой полосы пруда, далее в  северо-

западном направлении по оврагу вдоль береговой полосы пруда на 362,07м., 



 3 

потом в  юго-западном направлении  120,63м. вдоль полевой дороги, после 

чего 149,55м.  в  северо-западном направлении по оврагу, затем 350,42м.  

вдоль лесополосы в  северо-восточном направлении, далее 692,62м. в  

северо-западном направлении  вдоль лесополосы и полевой дороги, после 

чего 27,58м. в  северо-восточном направлении  вдоль сада и полевой дороги 

до точки начала границы участка №1 населенного пункта д. Буравцовка в 

северо-западной  его части. 

Участок №2 

   Граница начинается в северо-западной части участка и следует в  юго-

восточном направлении по оврагу на 51,01м., затем в  юго-западном 

направлении 201,19м. по полевой дороге, далее в  северо-западном 

направлении 69,53м. по оврагу, после чего 514,13м. в  северо-восточном 

направлении по оврагу до точки начала границы участка в северо-западной 

его части. 

Участок  №3 

   Граница начинается в северо-западной части участка и следует в  юго-

восточном направлении по  полевой дороге на 68,81м., далее в  юго-западном 

направлении 60,02м.  по полевой дороге, потом 70,5м. в  северо-западном 

направлении по оврагу, после чего 55,95м. в  северо-восточном направлении 

по оврагу до точки начала границы участка в северо-западной  его части. 
 

Перечень координат характерных точек границы населенного пункта  

д. Бегичево Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области Площадь – 75,78 га 

              Перечень координат характерных точек границы 

№ п/п 
Координаты в МСК -36 

Х У 

1 2 3 

1 519513,65 2212156,82 

2 519519,36 2212275,10 

3 519525,28 2212344,64 

4 519564,17 2212348,51 

5 519563,06 2212395,96 

6 519560,61 2212500,96 

7 519532,49 2212515,86 

8 519482,43 2212525,41 

9 519518,05 2212658,01 

10 519520,89 2212669,72 

11 519457,56 2212712,12 

12 519318,60 2212717,62 

13 519229,58 2212749,49 

14 519133,69 2212793,35 

15 519077,39 2212822,21 

16 519006,93 2212874,45 

17 518974,96 2212920,54 

18 518943,23 2212946,25 



 4 

19 518879,17 2212987,27 

20 518848,60 2212995,36 

21 518775,40 2213028,34 

22 518789,24 2213142,03 

23 518741,60 2213161,78 

24 518544,73 2213201,69 

25 518510,40 2213240,24 

26 518451,01 2213251,36 

27 518428,14 2213183,31 

28 518422,37 2213101,91 

29 518436,44 2213048,84 

30 518450,26 2212996,48 

31 518521,94 2212752,41 

32 518506,99 2212752,22 

33 518474,06 2212751,80 

34 518505,11 2212704,75 

35 518517,13 2212669,40 

36 518533,21 2212622,08 

37 518519,45 2212501,60 

38 518552,60 2212441,33 

39 518555,51 2212151,56 

40 518536,93 2212081,70 

41 518656,41 2212065,05 

42 518745,83 2212051,46 

43 518802,46 2212034,54 

44 518848,52 2212272,55 

45 518853,28 2212380,44 

46 518965,36 2212339,76 

47 519146,93 2212273,86 

48 519412,27 2212144,57 

49 519441,19 2212130,49 

50 519493,57 2212137,92 

1 519513,65 2212156,82 

51 520622,97 2212679,74 

52 520617,43 2212730,45 

53 520417,77 2212705,66 

54 520419,71 2212657,90 

55 520440,92 2212653,16 

56 520462,90 2212654,51 

57 520498,73 2212660,32 

58 520528,76 2212666,13 

59 520586,47 2212675,62 

51 520622,97 2212679,74 

60 518205,88 2213369,11 

61 518193,56 2213436,81 

62 518134,34 2213427,02 

63 518150,91 2213358,50 

         60 518205,88 2213369,11 



 5 

 


